MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI CONVENZIONE CONSIP 8 -

LOTTO 1 (Lombardia) -  CIG derivato: 8502131474. 

Provvedimenti autorizzativi: Determina a contrarre n. 192 del 5 novembre 

2020 - prot. n. 21404. 

Approvvigionamento di n. 16.200 buoni pasto per un valore complessivo di 

euro 95.580,00 (novantacinquemilacinquecentottanta/00) IVA esclusa. 

Fornitore: DAY RISTOSERVICE S.P.A.: Sede legale: Via Trattati 

Comunitari Europei 1957-2007, 11 – 40127 BOLOGNA. 

Contratto: ODA n. 5863263 del 24/11/2020. 

Tanto premesso, il sottoscritto Gianluca Querqui, RUP del suindicato ODA,